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Ulusal Engellilik Sigortası Planına (NDIS) Hazırlık Kaynağına hoş geldiniz.

Bu kaynak, NDIS'nin önceden planlama sürecinde hedefler belirlemenize yardımcı olmak üzere 
Amaze tarafından geliştirilmiştir. Bu kontrol listesini tamamlamanız, NDIS'nin bireysel fonlu paketini 
almanızı garantilemez. Gereken şartları taşıyıp taşımadığınızı öğrenmek için önce Erişim Talebi 
Formunu göndermeli, sonra NDIA veya NDIA'nın bir temsilcisiyle "İlk Plan" planlama toplantısına 
katılmalısınız.

Sizin veya bakımını üstlendiğiniz kişinin NDIS'ye erişip erişemeyeceğini ve plana katılıp 
katılamayacağını öğrenmek için NDIS'nin kontrol listesine bakabilirsiniz.

Bu kaynak, NDIS katılımcıları olan veya katılımcı olma şartlarını karşılayan otizmli bireyler için 
hazırlanmıştır. Katılımcıların adına, bakıcılar tarafından da kullanılabilir.

Bu kaynak size:

1. NDIS planınız için hedeflerinizi yazmada ve NDIS için ön planlama sürecinde yardımcı olabilir. 
Zorunlu değildir ve NDIS toplantınızdan önce tamamlanması gerekmez.

2. Sizin veya bakımını üstlendiğiniz kişi için engellilik destekleri alanlarını gösterebilir.

Kaynaktaki sorulara yanıt verdiğinizde rahatsızlık, stres veya öfke hissedebilirsiniz.

Bu normaldir ve yardım istemeniz önemlidir.

Aşağıdaki yardım hatları size bilgi ve destek sağlayabilir:
• Autism Connect — Ulusal otizm yardım hattı 1300 308 699 (9–17.00, Pazartesi - Cuma)
• Carers Victoria 1800 422 737 (8–17.00,  Pazartesi - Cuma)
• Lifeline 13 11 14 (günde 24 saat)
• Beyond Blue 1300 22 4636 (günde 24 saat)
• Disability Gateway 1800 643 787 (8 - 20.00 (AEST)  Pazartesi - Cuma)

Bu kaynak Arapça, Süryanice, Burmaca, Çince (Basitleştirilmiş), Darice, Farsça, Hintçe, Filipince, 
Tamilce, Tayca, Türkçe ve Vietnamcaya çevrilmiştir. Aileniz, arkadaşlarınız ve topluluk çalışanları 
için tercüme edilmiş kaynağın yanı sıra İngilizce kaynağı da sunmak, tavsiye edilen uygulamadır. 

Amaze, NDIS Planına Hazırlık Kaynağı'nın önceki sürümleriyle ilgili görüşlerini bildiren NDIS atölye 
katılımcılarına teşekkür eder.
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Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Yıkama - vücut  Birini daire içine alınız 

Banyo yaparken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Duş alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Duş taburesi veya tırabzan/tutamak (handrail) kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Su sıcaklığını ayarlarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sabunlanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tüm vücudu temizlerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Vücudun mahrem yerlerini temizlerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Havlu kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Yıkama - eller  Birini daire içine alınız 

Muslukları açıp kapatırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Su sıcaklığını ayarlarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Elleri sabunlarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Elleri bez veya kâğıt havluyla kurularken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

El kurutucusu kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Bakım - tırnak  Birini daire içine alınız 

Ayak tırnaklarını keserken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

El tırnaklarını keserken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ayak/el tırnaklarına oje sürerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

ÖZ BAKIM
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Bakım - saç  Birini daire içine alınız 

Saç yıkarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Şampuan veya saç kremi kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saç fırçalarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saç tararken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saçlardaki bitleri temizlerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saç kurutucu/düzleştirici/kıvırıcı kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saç ürünleri satın alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Saç kestirirken veya berbere/kuaföre giderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Bakım - yüzdeki kıl/tüyler  Birini daire içine alınız 

Yüzü tıraş ederken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tıraş bıçağı veya elektrikli tıraş makinesi kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tıraş jeli/köpüğü kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tıraş bıçağı/jeli/köpüğü/elektrikli tıraş makinesi seçerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Elektrikli tıraş makinesi kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sakalları kısaltırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bıyık keserken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Berbere giderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Bakım - vücut kılları/tüyleri  Birini daire içine alınız 

Vücut kıl/tüylerini temizlemeyi öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Vücut kıl ve tüylerini temizlerken. Ör. Ağda yaptırırken, tıraş olurken, 
lazer epilasyon yaptırırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Bakım - vücut kokusu  Birini daire içine alınız 

Vücut kokusunu öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Deodorant satın alırken ve seçerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Deodorant (sprey, stik, kristal, rolon) kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tıraş sonrası krem/parfüm seçerken ve satın alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tıraş sonrası krem/parfüm kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Kadın sağlığı - âdet/regl  Birini daire içine alınız 

Regl (âdet) dönemini öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ped ve tampon gibi hijyenik ürünleri öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hijyenik ürünleri satın alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ped ve tampon kullanımını ve değiştirilmesini öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hijyenik ürünlerin evin dışında kullanılması (okul/işyeri/toplumda) 
sırasında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hijyenik ürünlerin gerektiği gibi atılmasını öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Regl (âdet) sancıları/ruh halleri ve bunlarla nasıl başa çıkılabileceği? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Kadın sağlığı - menopoz  Birini daire içine alınız 

Menopozu ve vücuttaki değişiklikleri öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Menopoz sırasında nasıl yardım alınabileceği? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Stratejileri uygulamak konusunda, ör. vantilatör? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Diş sağlığı  Birini daire içine alınız 

Dişleri fırçalarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diş ipi kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diş hekimi bulma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diş hekimine gitme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diş fırçası ve macunu seçme ve kullanma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ağız çalkalama suyu seçerken ve kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diş sağlığını öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Giyinirken  Birini daire içine alınız 

Hava koşullarına uygun ayakkabılar ve münasip giysileri seçme 
konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Giysi ve ayakkabıların nereden alınacağı ve bunların ücretlerinin  
nasıl ödeneceği konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Dolaplarda/çekmecelerde giysileri bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Giysilerin temiz olup olmadığını kontrol ederken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Giyinirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Giysilerin düğmelerini iliklerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Giysilerdeki fermuarları kapatırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Çorap giyerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ayakkabı bağcıklarını bağlarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tişört/kazak giyerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Etek/şort/pantolon giyerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Şapka takarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Tuvalet - tuvalete gitmek  Birini daire içine alınız 

Bağırsak hareketleri ve idrar yapma konusunda bilgi edinmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İdrar yapmak için tuvalete giderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Büyük tuvalet için tuvalete giderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tuvalet kâğıdını kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tuvaletin sifonunu çekerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Klozeti kaldırma/indirme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Pisuvar (erkekler için) kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Elleri yıkama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tuvalet adımlarını doğru sırada yapma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İç çamaşırı giyerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Tuvalet - tuvaleti tutma (kontinans) yardımı  Birini daire içine alınız 

Ped/bez gibi kontinansa yardımcı araçları kullanmayı öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kontinans eğitimine ulaşma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İhtiyaçlarına uyacak kontinansa yardımcı araçları seçmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ped ve bez gibi kontinansa yardımcı araçları değiştirirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kontinansa yardımcı araçları satın alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hijyenik ürünlerin gerektiği gibi atılmasını öğrenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Göz bakımı  Birini daire içine alınız 

Göz bakımını ve gözleri korumayı öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Göz çekapına (kontrolüne) gitmeyi öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gözlük seçiminde? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gözlük takmayı öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gözlük satın almayı öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Lens takmayı öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gözlükleri temizlerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gözlük takmayı hatırlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Güneş gözlüğü seçmede ve takmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Yeme içme  Birini daire içine alınız 

Glutensiz veya duyusal deneyimler gibi özel beslenme gereksinimleri 
anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Farklı gıda gruplarının besin değerini anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yemek yaparken yiyecekleri hazırlama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yemek için yiyecekleri / meyveleri kesmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Beslenme kutusu açma/kapama/doldurma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Susuz kalmamak için su içmek konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kaşık kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bıçak kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Çatal kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tüple beslenirken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bir bardağa/kaba sıvı dökerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Akıl sağlığı - davranışsal/duygusal destek  Birini daire içine alınız 

Endişe verici davranışları idare etmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Başını alıp gitme/kaybolma eğilimi? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Duygularla baş etmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yiyecek alımını düzenlemede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gruplar, gürültü, ışık gibi zorlayıcı durumlarla başa çıkmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İleriye yönelik plan yapmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sorun çözmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Nasıl iyi karar vereceğini bilmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Otizmle ilgili bilgi? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Akıl sağlığı - akıl sağlığı  Birini daire içine alınız 

Gün/hafta içinde iyi hissettiren şeyler yapma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kaygıyı anlamada ve tanımada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Depresyon konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kendine zarar verme düşünceleri konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İntihar eğilimleri/düşünceleri konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Zorbalık konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yardım istemede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bir destek grubu bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Keder ve üzüntüyle baş etmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ölümü anlama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bir kazayı kabullenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Terminal aşamada/ciddi hastalıklar konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bakıcılar/ebeveynler/aile üyeleri için öz bakım ihtiyaçlarının ele 
alınmasında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Akıl sağlığı - diğer tanılar  Birini daire içine alınız 

Diğer tanılar ve anlamları? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlaçlar ve dozlar/ilaç alımı? Her zaman Bazen Geçerli Değil

ADHD (Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu) konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Uyku rahatsızlıkları? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Epilepsi? Her zaman Bazen Geçerli Değil

OCD (Obsesif Kompulsif Bozukluk) desteğinde? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Şizofreni? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yeme bozuklukları ve yiyeceklerin düzenlenmesinde? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bipolar bozuklukla ilgili? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer tanılar ör. Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu (ADHD), 
Obsesif Kompulsif Bozukluk (OCD), Zıtlaşma Bozukluğu (ODD)? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Fiziksel sağlık - cinsel sağlık ve üreme sağlığı  Birini daire içine alınız 

Seks eğitimi ve uygun kaynaklara ulaşmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Seks ve cinsellik konusunda konuşacak güvenilir birini bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinsel ilişkiyi öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Mastürbasyonu öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinsel anlamda uygun görülen davranışları öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hamileliği öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinsel yollarla bulaşan hastalıkları öğrenmek konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

HIV ve AIDS'i öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinsel anlamda rızanın ne anlama geldiğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Güvenli seksi öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Doğum kontrolü yöntemlerini ve nasıl kullanılacaklarını öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinselliğin farklı türlerini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Fiziksel sağlık - ergenlik  Birini daire içine alınız 

Erkekler için ergenlik ve fiziksel değişiklikler? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kızlar için ergenlik ve fiziksel değişiklikler? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ergenlik sırasında meydana gelen sosyal değişiklikler? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ergenlik sırasında meydana gelen duygusal değişimleri anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Fiziksel sağlık - doktor  Birini daire içine alınız 

Klinikte randevu almada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Doktora/uzmana/hemşireye gitme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Birleşik sağlık görevlisine (psikolog, konuşma patoloğu, uğraş 
terapisti) gitme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Randevuda neler olduğunu anlama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlaç alırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlk yardımla ilgili? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hastaneye giderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ambulanslar konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Medicare veya HealthCare kartlarını kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Fiziksel sağlık - sağlıklı yaşam tarzı  Birini daire içine alınız 

Uykuyu anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sabah kalkmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gece yatağa gitme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kâbusları anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Uyku sorunlarıyla ilgili ilaçları öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sağlıklı yemek alışkanlıklarını öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Fiziksel faaliyetleri öğrenme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Fiziksel sağlık - ergenlik  Birini daire içine alınız 

İnternette güvenli olma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Oyun ve oyun oynama bağımlılığı konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Araçta güvende olma, ör. emniyet kemeri takma konusunda? 
Araba kapıları konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yollarda, trafikte/tren yollarında güvenlik konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yangın ve tahliye işlemleri sırasında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Alarmlara verilecek tepkiler konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

"000"ı arama ve yardım isteme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Ev hayatı  Birini daire içine alınız 

Eve girip çıkma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Anahtarı çevirmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Nerede yaşayacağına karar vermede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kiracı olarak haklarınızı anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Grup evinde (eski adıyla CRU - Toplum Konut Birimi) kiracı olarak 
haklarınızı anlama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kiminle yaşayacağını seçme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ev arkadaşlarıyla kuralları tartışma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Evin bakımı konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Mobilya seçiminde? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Dekorasyonda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Evi veya evin belirli alanlarını (ör. yatak odası) temizlemede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Elektrik süpürgesi veya paspas gibi temizlik aletlerinin kullanımında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Çamaşır makinesi/kurutucu/deterjanları öğrenme ve giysileri yıkama 
konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bakkala ulaşma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bakkal alışverişi yapma, liste yapma ve ödeme yapma konularında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bulaşık yıkama ve mutfağı temiz tutma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tuvaleti/banyoyu temiz tutma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Faturaları öderken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Mali durumu yönetmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Banka hesabı açma, kullanmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Banka kartını kullanırken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gün içinde parayı idare etmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Bahçe/bitki bakımında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Evcil hayvan bakımında? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

KENDINI IDARE ETME
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Istihdam  Birini daire içine alınız 

Özgeçmiş hazırlama konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Mülakat becerilerinde? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Uygun iş fırsatlarını bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İş deneyimi için pozisyon bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gönüllülük fırsatlarını bulmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İşyerinde davranış kurallarını ve beklentileri anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Çalışan olarak hak ve sorumluluklarınızı anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Emeklilik konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Savunuculuk ve haklar  Birini daire içine alınız 

Haklarınızı ve kanunları anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kendi kendini savunmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Savunuculuk hizmetlerine nasıl ulaşılacağını anlamada ve öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yaşlanma konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Vasiyet yazarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ölme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cenaze ayarlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Destek ve hizmetler  Birini daire içine alınız 

Hizmetler için fon başvurusunda bulunmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Destek hizmetlerini ayarlamayı anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Başvuru ve değerlendirme formlarını doldurmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Uygun destek seçeneklerine ulaşmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Hizmet sağlayıcısını değiştirmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 
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Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Eğitim  Birini daire içine alınız 

Okul başvurusunun reddedilmesi konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Okula ulaşımda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Anaokulundan geçişte? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlkokuldan geçişte? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Ortaokuldan geçişte? Her zaman Bazen Geçerli Değil

TAFE/Üniversite/Günlük hizmetlere (day service) geçişte? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gün içerisinde sınıflar/farklı ortamlar arasında geçiş yaparken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

Yetişkinler  Birini daire içine alınız 

Seyahat eğitimi? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yeni beceri öğrenme? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yeni iş öğrenme? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kariyer planlama? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yüksek öğrenime başvurmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

TAFE'te okuma? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Üniversitede okuma? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

EĞITIM VE ÖĞRETIM
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Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Ilişkiler/arkadaşlıklar  Birini daire içine alınız 

Nasıl arkadaş edinileceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Arkadaşlığın nasıl sürdürüleceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Nasıl erkek arkadaş/kız arkadaş bulacağını öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Erkek arkadaş/kız arkadaşla ilişkiyi nasıl sürdüreceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlişkilerin/arkadaşlıkların sona erdiğini anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İlişkiler bittiğinde ne yapacağını ve nasıl baş edeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Düşmanca/tehditvari davranışlar ve zorbalığı tanıma ve anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Cinselliği ve cinsel kimliği anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Farklı cinsellik türlerini anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yakın bir ilişkiyi sürdürme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

SOSYAL ETKILEŞIM
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Sosyal etkileşim  Birini daire içine alınız 

Başkalarıyla/farklı durumlarda nasıl davranacağını anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Yeni, yabancı sosyal ortamlara (örneğin yeni bir iş veya oyun parkına) 
nasıl gireceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Sosyal etkileşimi anlamada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Anne babayla nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kardeşlerle nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Aile ve akrabalarla nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Kardeşlerle nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Okulda akranlarla nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Öğretmenlerle nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Liderlerle nasıl etkileşime geçeceğini öğrenmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Dinlence faaliyetlerine katılmada. Ör. futbol, sinema, izcilik,  
bale, sörf, can kurtarma? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Spiritüelliği/maneviyatı arama konusunda?.. Her zaman Bazen Geçerli Değil

Aile ve arkadaşlarla iletişimi sürdürmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Tatil planı yapmada ve tatile gitmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

http://www.amaze.org.au


 

 

 

 

 

 

 

www.amaze.org.auSayfa 17

Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Iletişim  Birini daire içine alınız 

Evde iletişim kurmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Okulda iletişim kurmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

İşte iletişim kurmada? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

ILETIŞIM
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Siz veya bakımını üstlendiğiniz kişi aşağıdaki alanlarda yardıma ihtiyaç duyuyor mu...

Hareketlilik  Birini daire içine alınız 

Evde hareket etmede? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Gece bir yandan öbür yana dönme konusunda? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Araçlara binerken ve araçlardan inerken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Evden çıkarken? Her zaman Bazen Geçerli Değil

Diğer 

HAREKETLILIK
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En önemli kategorileri sıralayın.

HANGILERI EN ÖNEMLIDIR?
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Önem sırasına göre en önemli 10 kategoriyi yazınız.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

ÖNEM SIRASINA GÖRE SIRALAYIN
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